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부서: 도시재생과

정책: 지속가능한 도시재생사업 추진(도시재생)

단위: 주거지 재생사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 도시재생과

도시재생과 8,995,033 8,482,868 512,165

균 2,665,000 2,510,000 155,000

시 1,901,800 1,650,000 251,800

구 4,428,233 4,322,868 105,365

지속가능한 도시재생사업 추진(도시재생) 8,762,211 8,261,633 500,578

균 2,665,000 2,510,000 155,000

시 1,901,800 1,650,000 251,800

구 4,195,411 4,101,633 93,778

주거지 재생사업 8,198,016 7,808,016 390,000

균 2,665,000 2,510,000 155,000

시 1,807,500 1,650,000 157,500

구 3,725,516 3,648,016 77,500

도시생활환경개선(3세대가 함께하는 안전한 퐁당퐁당

마을만들기)(전환사업)

1,000,000 1,000,000 0

201 일반운영비 48,000 22,000 26,000

01 사무관리비 48,000 22,000 26,000

○주민공동체 활성화 사업(전환)

46,000 20,000 26,000경정 46,000,000원

401 시설비및부대비 952,000 978,000 △26,000

01 시설비 952,000 978,000 △26,000

○3세대가 함께하는 안전한 퐁당퐁당 마을만들

기(전환) 952,000 978,000 △26,000경정 952,000,000원

도시재생 뉴딜사업 5,610,016 5,610,016 0

균 2,240,000 2,240,000 0

시 1,500,000 1,500,000 0

구 1,870,016 1,870,016 0

101 인건비 57,883 32,916 24,967

04 기간제근로자등보수 57,883 32,916 24,967

○뉴딜사업 마을활동가 인건비 57,883 32,916 24,967

－활동수당 52,269 29,724 22,545

－4대 보험료 5,406 3,074 2,332

－노인장기요양보험 208 118 90

경정 52,269,000원

경정 5,406,000원

경정 208,000원

201 일반운영비 166,620 166,620 0

균 57,500 57,500 0

시 28,750 28,750 0

구 80,370 80,370 0

01 사무관리비 159,600 161,520 △1,920

○현장지원센터 운영 사무운영비

2,280 4,200 △1,920경정 2,280,000원

02 공공운영비 7,020 5,100 1,920

○현장지원센터 공공요금 5,520 3,600 1,920경정 5,520,000원

401 시설비및부대비 4,355,813 3,764,180 591,633

균 1,882,500 1,682,500 200,000

시 1,071,250 846,250 225,000
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부서: 도시재생과

정책: 지속가능한 도시재생사업 추진(도시재생)

단위: 주거지 재생사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 1,402,063 1,235,430 166,633

01 시설비 4,355,813 3,764,180 591,633

○청춘과 정든마을, 부산 금사 !

4,355,813 3,764,180 591,633경정 4,355,813,000원

균 1,882,500 1,682,500 200,000

시 1,071,250 846,250 225,000

구 1,402,063 1,235,430 166,633

403 자치단체등자본이전 1,000,000 1,625,000 △625,000

균 300,000 500,000 △200,000

시 400,000 625,000 △225,000

구 300,000 500,000 △200,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,000,000 1,625,000 △625,000

○청춘과 정든마을, 부산 금사 !

1,000,000 1,625,000 △625,000경정 1,000,000,000원

균 300,000 500,000 △200,000

시 400,000 625,000 △225,000

구 300,000 500,000 △200,000

405 자산취득비 23,400 15,000 8,400

01 자산및물품취득비 23,400 15,000 8,400

○금사랑방 조성 물품 등 구입 8,400 0 8,400

－방송영상설비 5,600 0 5,600

－냉장고 2,500 0 2,500

－식탁 테이블세트 300 0 300

도시재생예비사업(2021년) 310,000 0 310,000

균 155,000 0 155,000

시 77,500 0 77,500

구 77,500 0 77,500

201 일반운영비 110,000 0 110,000

균 55,000 0 55,000

시 27,500 0 27,500

구 27,500 0 27,500

01 사무관리비 110,000 0 110,000

○윤산에서 미로까지, The 찬란한 섯골마을(역

량강화 및 마을기획사업)(성립전) 110,000 0 110,000

균 55,000 0 55,000

시 27,500 0 27,500

구 27,500 0 27,500

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

균 100,000 0 100,000

시 50,000 0 50,000

구 50,000 0 50,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○윤산에서 미로까지, The 찬란한 섯골마을(생

활골목 환경개선사업)(성립전) 200,000 0 200,000

균 100,000 0 100,000

시 50,000 0 50,000

구 50,000 0 50,000
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부서: 도시재생과

정책: 지속가능한 도시재생사업 추진(도시재생)

단위: 주거지 재생사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

서명초등학교 옹벽 디자인 개선사업 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○서명초등학교 옹벽디자인 개선사업(市주민참

여예산)(성립전) 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

(서3동)마을 골목길 보행로 정비사업 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○(서3동)마을 골목길 보행로 정비사업(市주민

참여예산) 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

원활한 도시재생사업 추진 354,095 323,517 30,578

시 14,300 0 14,300

구 339,795 323,517 16,278

도시재생활성화 사업 199,002 183,202 15,800

201 일반운영비 189,202 173,402 15,800

02 공공운영비 63,730 47,930 15,800

○부곡동 방재공원 대부료 14,000 0 14,000

○도시재생사업 시설물 제세공과금 등

4,680 2,880 1,800경정 4,680,000원

마을지기사무소 운영 91,073 90,595 478

101 인건비 71,523 71,045 478

04 기간제근로자등보수 71,523 71,045 478

○마을지기, 만물수리사 인건비 71,523 71,045 478

－기본급 62,912 62,481 431

－4대보험료 6,562 6,517 45

－노인장기요양보험 249 247 2

경정 62,911,680원

경정 6,562,000원

경정 249,000원

마을공동체 역량강화사업 54,300 40,000 14,300

시 14,300 0 14,300

구 40,000 40,000 0

307 민간이전 34,300 20,000 14,300

시 14,300 0 14,300

구 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 34,300 20,000 14,300

○마을공동체 역량강화사업(성립전) 14,300 0 14,300

시 14,300 0 14,300

빈집정비사업 150,000 75,000 75,000

시 75,000 0 75,000
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부서: 도시재생과

정책: 지속가능한 도시재생사업 추진(도시재생)

단위: 빈집정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 75,000 75,000 0

폐공가정비사업 150,000 75,000 75,000

시 75,000 0 75,000

구 75,000 75,000 0

401 시설비및부대비 96,000 75,000 21,000

시 21,000 0 21,000

구 75,000 75,000 0

01 시설비 96,000 75,000 21,000

○폐가철거사업 21,000 0 21,000

시 21,000 0 21,000

402 민간자본이전 54,000 0 54,000

시 54,000 0 54,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 54,000 0 54,000

○빈집활용사업(햇살둥지사업)(성립전) 54,000 0 54,000

시 54,000 0 54,000

선진광고문화 정착 60,100 55,100 5,000

시 5,000 0 5,000

구 55,100 55,100 0

불법벽보방지판 설치사업 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○불법광고물 부착방지판 설치(市주민참여예산)

(성립전) 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

행정운영경비(도시재생) 151,652 149,335 2,317

인력운영비 82,210 79,293 2,917

인력운영비 82,210 79,293 2,917

101 인건비 82,210 79,293 2,917

03 무기계약근로자보수 82,210 79,293 2,917

○기본급 57,494 55,045 2,449

○복리후생비 7,193 6,790 403

－정액급식비 3,360 3,120 240

－명절휴가비 3,833 3,670 163

○연차유급휴가수당 3,357 3,292 65

경정 57,493,680원

경정 3,360,000원

경정 3,832,800원

경정 3,356,480원

기본경비 69,442 70,042 △600

기본경비 69,442 70,042 △600

203 업무추진비 3,600 4,200 △600

04 부서운영업무추진비 3,600 4,200 △600

○부서운영업무추진비 3,600 4,200 △600경정 3,600,000원

재무활동(도시재생과) 81,170 71,900 9,270
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부서: 도시재생과

정책: 재무활동(도시재생과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 9,270 0 9,270

반환금지출 9,270 0 9,270

802 반환금기타 9,270 0 9,270

01 국고보조금반환금 5,284 0 5,284

○소규모도시재생사업(마실길이 살아나는 금사

점빵 골목길) 503 0 503

○소규모도시재생사업(마실길이 살아나는 금사

점빵 골목길)(이자) 1,742 0 1,742

○소규모도시재생사업(마실길이 살아나는 금사

점빵 골목길)(2018) 803 0 803

○소규모도시재생사업(희망찬 도약을 위한 작장

마을 작당모의) 1,641 0 1,641

○소규모도시재생사업(희망찬 도약을 위한 작장

마을 작당모의)(이자) 595 0 595

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,986 0 3,986

○소규모도시재생사업(마실길이 살아나는 금사

점빵 골목길) 252 0 252

○소규모도시재생사업(마실길이 살아나는 금사

점빵 골목길)(이자) 871 0 871

○소규모도시재생사업(마실길이 살아나는 금사

점빵 골목길)(2018) 402 0 402

○소규모도시재생사업(희망찬 도약을 위한 작장

마을 작당모의) 821 0 821

○소규모도시재생사업(희망찬 도약을 위한 작장

마을 작당모의)(이자) 343 0 343

○2020년 옥외광고물 전수조사 사업(이자) 27 0 27

○서동초 옹벽미관 개선사업(주민참여예산) 3 0 3

○서동초 옹벽미관 개선사업(주민참여예산)(이

자) 40 0 40

○행복마을만들기사업(이자) 114 0 114

○마을사랑방 조성사업(이자) 640 0 640

○폐공가정비사업(폐가철거사업)(이자) 96 0 96

○폐공가정비사업(우리마을어울림터사업)(이자) 377 0 377
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